
Ne baze te nenit 36 alineja 1 pika 2 i ligjit per vetqeverisje lokale (Gazeta zyrtare e RSM 
nr.05/2002) dhe neni 43 nga statuti i Komunes se Kercoves (Fl.Zyrtare e Komunes se 
Kercoves me nr.05/2006), dhe neni 33 nga ligji per Buxhete (Gz.Zyrtare e RM  64/05, 04/08, 

103/08, 156/09, 95/10,180/11, 171/12, 192/15, 167/16 dhe Gz.Zyrtare e RMV 203/22) Keshilli i 
Komunes se Kercoves ne seancen ___ e mbajtur me _________ solli:   

 

 KERCOVA

2025

 KERCOVA

2025

Aktivitet
vet`financuese

Dotacionet  Donacionet Kredit
N`nprogrami

N`nz`ri

V  E  N  D  I  M

P`r ndryshim dhe plot`sim-zgjerim t` mjeteve n` Buxhetin e Komun`s s`

p`r vitin

Neni 1

Me k`t` Vendim b`hetndryshim n` shp`rndarjen e mjeteve n` Buxhetine Komun`s s`

p`r vitin edhe at`n` k`t` m`nyr`  :

A00 KESHILLI I QYTETIT

741120 Bllok dotacione te komunes per destinime te caktuara 13,972,0000 0 0

0 13,972,000 0 0

N10 ARSIMI FILLOR

421110 Energji elektrike 0 2,089,000 0 0

421240 Lende te lengshme 0 7,368,000 0 0

423110 Material kancelarik 0 658,000 0 0

425760 Sherbime transporti ne arsim 0 2,245,000 0 0

426990 Shpenzime te tjera operative 0 239,000 3 0

464990 Transferta te tjera 0 1,314,000 0 0

483110 Blerje e mobiljeve kancelarike 0 59,000 0 0

313,972,0000 0

Rriten t` ardhurat n` k`to n`nz`ra :

Dhe shp`rndaen n` k`to n`nprograme dhe n`nz`ra t` dalave: 

Nr.
K`shilli i Komun`s s`

Kryetar
Ajhan Sulkoski

Neni2

Ndryshim plotsimi ridestinimi i mjeteve ne Buxhetin e Komunлs se Kercoves per vitin 2024, hyn ne fuqi me diten e shpalljes ne ,,Fletoren 

Zyrtare,, te Komunes se Kercoves   


